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2月10日至2月16日（2025年第7
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、山东、四川、

浙江、河南、安徽、河北、湖北、北京、福

建、湖南、上海、陕西、江西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

53937.41万元，累计周放映 30.84万

场，观众数量达到1176.91万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

33680.66万元，放映场次 23.89万场，

观众数量748.17万人次。

山东是本周全国省市电影票房、

人次季军，产出票房达到 30640.73万
元，放映场次 17.14万场，观众数量达

到684.02万人次。

四川和浙江分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到16.53万场，观众数量达到647.43万

人次，累计周票房产出 29363.56万

元。浙江本周放映18.99万场，观影人

次 达 612.56 万 ，票 房 产 出 达 到

28729.64万元。

本周结束，河南和安徽两地排名

全国票房第六和七位，两地票房产出

分别达到 27039.04万元和 20118.04万
元。豫、皖两地本周放映总场次分别

达到 15.92万场和 10.78万场；观众数

量则分别为599.76万人次和436.67万

人次。

河北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到18897.06万元；第九

名湖北产出票房 17878.59万元；第十

名北京产出票房16804.17万元。本周

全国省市票房排名第十一至十五名依

次 为 ：福 建 16147.87 万 元 、湖 南

15747.41万元、上海 15570.16万元、陕

西 12565.49万元和江西 12370.46万

元。

广西、辽宁、山西、重庆、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到 12363.04
万元、11588.50万元、11537.05万元、

11090.74万元、9848.06万元。

辽宁和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 7.80万场和 6.84万场。山西、广

西和云南分别达到 6.57万场、6.13万
场和 5.28万场。黑龙江、贵州和内蒙

古分别达到4.65万场、4.53万场和4.40
万场。此外，甘肃和天津本周放映场

次分别达到3.51万场和3.20万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：广西 283.27万人

次、辽宁257.45万人次、山西255.27万
人 次 、重 庆 248.75 万 人 次 和 云 南

212.36万人次。

本周影片票房冠军是《哪吒之魔

童闹海》，该片本周在广东产出票房最

高，达到45258.04万元，其次是亚军江

苏产出 27565.32万元，季军山东产出

26909.13万元，四川产出 24686.70万

元和浙江产出23557.04万元。

《唐探 1900》是本周影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出4635.76万
元，亚军江苏产出 3208.08万元，季军

浙江产出 2713.94 万元，四川产出

2640.34万元，河南产出2305.09万元。

本周影片票房季军是《熊出没·重

启未来》，放映票房冠军广东产出

826.31万元，亚军山东产出 750.42万
元，季军江苏产出741.53万元，四川和

河南各产出 700.47万元和 693.04万

元。

■文/雨水王

2025年2月10日—2025年2月16日
“哪吒2”累计118亿强势领跑
年度票房突破200亿刷新纪录

本版与国家电影专资办合办

2025年2月10日-2025年2月16日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年2月17日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

横店影视

北京华夏联合

江苏幸福蓝海

浙江时代

广州金逸珠江

北京红鲤鱼

河南奥斯卡

四川太平洋

中影数字

重庆保利万和

博纳电影院线

辽宁中影北方

河北中联影业

湖北银兴

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

306556
299813
225468
161207
153881
122117
115609
120269
115957
86623
82392
72244
64150
61568
57406
37914
44477
45915
33762
33204

人次（人）

13692117
10537832
8588439
6429247
5258056
4831021
3971765
3855936
3727388
3600905
2603150
2560971
2557105
2178917
2127511
1615158
1427769
1379740
1203957
1129972

票房（元）

723488719.19
480130937.73
389740508.29
318767758.09
227165043.38
220279351.49
173386471.08
170550736.44
164458784.67
171258663.56
112058526.09
113484640.83
112367454.02
98761529.92
94252110.37
80911771.05
61386596.98
59690806.73
51870476.70
50104317.42

2025年2月10日-2025年2月16日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年2月17日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

太原市万达影城龙湖店

厦门市万达影城SM店

朝阳万达广场店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

济南高新万达广场店

武汉市梦时代摩尔电影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

宿州市苏宁影城

德州市万达影城万达广场店

菏泽市万达影城佳和城店

宁德市万达影城天湖路店

哈尔滨哈西万达广场店

广州市脉铂影城嘉禾店

聊城万达广场店

济南市中影南方影城

郑州市万达电影城二七店

大连市万达影城经开店

武汉武商摩尔国际电影城

惠州万达影城新天地广场店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

无锡光美金逸影城

济南万达影城世茂广场店

阜阳市万达影城颍州店

青岛李沧万达广场店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

广州市白云区脉铂影城太和店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

长治市万达影城

兴义市上影梦乐城影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

许昌市胖东来影城天使城店

晋江市万达影城世纪大道店

大同市万达影城广场店

大连市万达影城高新店

北京市英嘉星美影城

乌鲁木齐万达广场店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

庆阳市西峰区M3电影城堡

北京市金泉港国际影城

呼和浩特万达影城通辽广场店

石家庄市裕华区万达影城

运城市万达影城

新乡市万达影城

潮州市华通影城

临沂市金利国际影城

兰州中心空间站影城 IMAX

重庆巴南区万达影城巴南店

郴州市时尚中影数字国际影城

泉州市万达影城浦西店

滨州万达广场店

安阳市万达影城文明店

郑州市万达影城中原店

天津市万达影城河东万达广场店

东莞虎门万达广场店

南宁安吉万达广场店

金华市义乌万达影城

广州市万达影城番禺店

宿州市万达影城

莆田市万达影城城厢店

济南耀莱成龙国际影城

深圳市百老汇电影中心影城

天津市天津万达SM城市广场 IMAX店

哈尔滨哈东万达广场店

菏泽万达广场店

嘉兴万达广场店

濮阳市万达影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

邳州华夏新华大地影城

柳州柳南万达广场店

北京市万达影城通州店

亳州市万达电影城

南宁青秀万达广场店

贵阳市越界影城未来方舟店

广州市花都区万达影城融创店

秦皇岛市海港区影城万达广场店

抚顺市万达影城

商丘市万达影城

六盘水万达影城（六盘水万达影城）

阜阳市东方巨幕影城

长沙市万达影城梅溪湖店

江苏宿迁万达影城

内江市东兴区万达影城新坝店

广州市捷登都会飞扬影城

长春市经开区寰映影城

石家庄市桥西区万象影城（石家庄 IMAX店）

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

新乡市长垣市艾影汇国际影城

连云港赣榆区青口镇中数影城

郑州市惠济万达影城

邢台市桥东区万达电影城

沈阳北一路万达广场店

福清市万达影城清昌大道店

齐齐哈尔万达广场店

柳州城中万达广场店

北京市UME国际影城（华星）

北京市万达影城丰台店

宿州市星轶影城

合肥沃美影城北城店

邢台市桥西区中都影城（北国店）

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

713

626

565

443

784

528

573

369

422

455

509

468

519

367

410

402

498

547

669

445

417

397

517

502

517

355

330

407

351

250

881

254

461

446

504

375

493

368

309

691

442

439

437

458

297

303

502

446

557

420

524

412

497

475

425

436

437

441

389

451

429

378

510

504

433

428

415

441

207

512

521

472

656

320

509

403

431

468

421

313

420

433

389

543

382

387

364

378

363

538

373

523

388

433

428

327

607

323

312

328

总人次（人）

53705

47584

45581

42799

42342

40869

40689

40543

39603

39545

39183

37636

37022

36991

36883

35597

35284

34539

34376

34320

34193

34029

33965

33612

33108

32430

32272

31934

31553

31311

31139

31137

31129

31105

31089

31070

31017

30865

30796

30777

30665

30600

30575

30548

30438

30411

30323

30283

30282

30102

29803

29765

29711

29661

29629

29624

29597

29531

29444

29403

29340

29237

29105

29098

29064

28969

28964

28951

28931

28916

28915

28834

28829

28736

28734

28678

28632

28575

28532

28460

28447

28437

28378

28353

28335

28334

28307

28167

28019

27903

27807

27720

27659

27653

27651

27587

27581

27573

27413

27319

总票房（元）

3147729.88

2771471.21

2581497.18

2340806.85

3361652.44

2174114.35

2007100.00

1523645.80

1916128.58

2073762.93

2096538.30

1821218.45

1886916.10

1635257.90

1807160.09

1438945.00

2022786.00

1833968.30

1557860.80

1858745.80

1747634.02

1748273.94

1636881.42

2052812.85

1721650.60

1416067.70

1422751.30

1262120.30

1679059.72

1485589.10

1895216.30

1332841.00

1693524.25

1708274.66

1540873.30

2042078.50

1967778.80

2062906.00

1845492.00

2272856.00

1767202.30

1758431.96

1745868.98

1620718.26

1440620.90

1227449.00

1968549.45

1828187.22

1281957.00

1592794.90

1535074.81

1666303.30

1572446.40

1928421.15

1600182.85

1654047.02

1736813.80

1729538.40

1650973.65

1626255.90

1609507.32

2135635.75

1475276.10

1650691.45

1494735.74

1496038.60

1509767.70

2096574.30

1320894.50

1641163.11

2218188.20

1582481.05

1633135.91

1878935.40

1696126.75

1445566.44

1401373.70

1592801.60

1567580.95

1159781.47

1633272.40

1464510.10

1603560.41

1547452.30

1739009.60

1902395.56

2397811.00

1373773.20

1532710.12

1471749.60

1426035.17

1596709.30

1523330.95

1421631.30

1547373.84

1950817.50

1689319.70

1422759.51

1353869.15

1030740.20

2025年2月10日至2月16日全国省市票房

山东周票房破3亿元位居第三
“哪吒2”广东票房超4.5亿元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年1月31日-2025年2月6日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

片名/栏目

故事片《血战迷魂岭》

故事片《天下无毒》

首播《孤注一掷》

首播《海关战线》

首播《谈判专家》

首播《刀尖》

故事片《不能错过的只有你》

首播《神捕追击》

首播《逆行人生》

首播《陌路狂刀》

院线上新《射雕英雄传：侠之大者》

院线上新《熊出没·重启未来》

收视率%

1.34

1.30

1.20

1.14

1.12

1.02

1.00

1.00

0.96

0.95

0.95

0.95

收视份额%

6.61

6.12

6.04

5.68

5.74

6.35

5.04

5.09

4.61

6.41

4.11

4.39

2025年第7周（2月10日至2月16
日），“后春节档”电影市场表现依旧出

色，一周大盘再收 45.67亿，春节过后

单周票房还能保持在40亿以上水平在

中国影史十分罕见。贡献最大的仍然

是《哪吒之魔童闹海》，本周以 38.4亿
元票房再度强势夺冠，占比大盘 84%
以上的份额，累计票房达到118亿。陈

思诚执导的《唐探1900》本周继续稳居

周榜第二，但 3.96亿的单周票房只有

冠军的十分之一左右，累计 31.95亿。

动画电影《熊出没·重启未来》在寒假

最后一周继续位居周榜第三位，一周

再收 9986万票房，累计 7.34亿。好莱

坞新片《美国队长4》本周五全新上映，

首周三天收入 7664万，位居周榜第

四。《封神第二部：战火西岐》本周跌至

榜单第五位，单周票房也缩减至 5476
万，累计11.58亿。

截至本周日，2025年度中国电影

大盘票房（含预售）突破200亿元，刷新

了中国影史年度票房最快破 200亿的

纪录。其中，《哪吒之魔童闹海》单片

就贡献了六成左右。进入“后春节

档”，《哪吒之魔童闹海》势头依然迅

猛。

不同于其他影片工作日票房低

迷、周末猛涨的态势，《哪吒之魔童闹

海》上映第三周的单日票房始终保持

在高位，票房最低的周四单日也有 3.6
亿元，最高单日周六更有 7.88亿成

绩。尽管各大影院在排片上已经不断

向《哪吒之魔童闹海》倾斜，但依然供

不应求。甚至是在午夜场（21:00-0:
00）和加映场（0:00-06:00），《哪吒之魔

童闹海》的上座率也表现不俗。以2月
14日情人节为例，《哪吒之魔童闹海》

午夜场的上座率为44.4%，加映场的上

座率为15.8%，均远超其他影片。

2月 14日零点，《哪吒之魔童闹

海》累计票房突破 100亿元，成为首部

达此成就的华语电影，实现这一目标

仅用了不足 16天。一周七天，影片收

入 38.4亿元，继续大幅领跑周榜。截

至本周日（2月16日），《哪吒之魔童闹

海》累计票房已达118.39亿元。

2月 17日午后，《哪吒之魔童闹

海》累计票房突破 120.52亿元，超越

2019年 7月上映的迪士尼电影《狮子

王》，跻身全球影史票房第十名。接下

来的“小目标”则是冲击《头脑特工队

2》（总票房约合人民币 123.19亿），成

为全球动画电影票房榜冠军。目前票

房平台对《哪吒之魔童闹海》的预测票

房约 150亿，若达成这一预测，影片将

进入全球影史票房前五名。

《哪吒之魔童闹海》的强势形成

“虹吸效应”，大幅挤压了其他影片在

“后春节档”的排片和市场空间。陈思

诚、戴墨执导的悬疑喜剧《唐探 1900》
作为“唐人街探案”系列续作，上映首

周凭借系列 IP号召力表现强劲，但接

下来两周连续环比下跌 50%，上映第

三周单周票房仅收入 3.96亿元，虽然

继续蝉联周亚军位置，但票房后劲稍

显疲软。截至 2月 16日，《唐探 1900》
累计票房31.95亿。

动画片《熊出没·重启未来》同样

也没有系列前几部作品走势稳健。上

映第三周，《熊出没·重启未来》已不超

过亿元，单周收入9986万，蝉联周榜第

三位。截至 2月 16日，《熊出没·重启

未来》累计票房7.34亿。

另外三部春节档电影《封神第二

部：战火西岐》《蛟龙行动》《射雕英雄

传：侠之大者》表现更加逊色。上映第

三周，三部影片单周只剩下 5476万、

3842万和 2130万票房收入，分别位居

周榜第五名、第六名和第八名。截至2
月16日，《封神第二部：战火西岐》累计

成绩 11.58亿，《蛟龙行动》累计 3.89
亿，《射雕英雄传：侠之大者》累计6.46
亿。《蛟龙行动》最终“充分听取广大观

众建议”，于 2月 14日宣布撤档，择日

以“特别版”再与观众见面。

近年来，好莱坞“大片”逐渐失去

了对国内观众的吸引力，本周五上映

的新片《美国队长 4》也是遭遇了口碑

和票房的双双滑铁卢。《美国队长4》是
漫威电影宇宙的最新作品，影片承接

电视剧《猎鹰与冬兵》的剧情，讲述了

山姆·威尔逊正式接过美国队长的盾

牌后，面对全球政治阴谋和超级反派

的挑战。《美国队长4》首周三天仅报收

7664万票房，位居周榜第四位。该系

列前作《美国队长 3》在 2016年上映，

首周收入 6.28亿票房，最终累计 12.45
亿，新作与之相差甚远。

其余影片中，瞄准 2月 14日情人

节上映的 25周年 4K特别版《花样年

华》，首周三天收入3459万票房。惊悚

喜剧片《诡才之道》本周小规模点映，

收入票房 82万。悬疑片《误杀 3》本周

再收 62万，累计成绩 9.32亿。以上影

片分别位列第七位、第九位和第十位。

2025 年第 7 周，全国电影票房

45.67亿，观影人次9895万，总场次296
万场。票房环比上周有29.3%的下降，

观影人次也有26.16%的下滑。去年同

期恰逢春节档，因此今年周大盘票房

同 比 下 降 23.63%，观 影 人 次 也 有

20.2%的跌幅。


